
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 85              del  20/01/2017 

Determina n. 80           del 25/01/2017 

 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE FISCALE 

CONTRATTO N.491 DI REP. DEL 21.12.2016 - PAGAMENTO E 

LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEGLI INTERESSATI  MINISTERO DEGLI 

INTERNI-PREFETTURA BAT. 

 

 

 

 

 

 

. 

 



IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 

- In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n.128 del 30/06/2016, in data 21/12/2016, è 

stato stipulato il contratto n.491 di Rep. con il “Ministero degli Interni – Prefettura Ufficio 

Territoriale del Governo di Barletta Andria Trani” (con sede in Barletta alla via Cialdini n.1), per 

la concessione in comodato d’uso gratuito dell’immobile comunale di via Mons. Dimiccoli – 

Zona Maranco, da destinare a Centro Temporaneo di Accoglienza per richiedenti la protezione 

internazionale; 

 

- E’ necessario provvedere, entro venti giorni decorrenti dalla data di stipula, alla registrazione 

fiscale del suddetto contratto con procedura telematica e pagamento della somma di €.200,00 

mediante modello F24/EP; 

 

- In ottemperanza a quanto previsto nel detto contratto, le spese di registrazione sono a carico del 

Comune di Barletta, che ha provveduto al pagamento del Modello F24/EP mediante procedura 

telematica con provvisorio n.1595 del 27/12/2016; 

 

- Visto l’art.107, comma 3, D.Lgs. n.267/2000; 

- Visto il Decreto Sindacale n.21 del 28/07/2016; 

 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

n.267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

DETERMINA 

 

1) DI DARE ATTO che, con provvisorio d’uscita n.1595 del 27.12.2016, il Comune di Barletta ha 

versato la somma di €.200,00, a titolo di imposta di registro relativa al contratto n.491 di Rep. del 

21.12.2016; 

 

2) DI DARE ATTO che la somma di €.200,00 è stata impegnata sul Capitolo 9261444 RR.PP. 2016 

del Bilancio provvisorio 2017, a titolo di imposta di registro; 

 

3) DI DARE ATTO che l’Ufficio Ragioneria ha provveduto alla regolarizzazione del provvisorio di 

uscita n.1595 del 27/12/2016 di €.200,00, con il quale è stato pagato dal Tesoriere Comunale il 

Modello F24 EP relativo al contratto n.491 di Rep. del 21/12/2016, quanto all’imposta di registro; 

nonché all’invio della presente determinazione al Settore Servizi Istituzionali - Ufficio 

Deliberazioni per la pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio; 

 

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul sito istituzionale, nella 

Sezione Amministrazione trasparente, Sezione Bandi di Gara e Contratti, ai sensi degli art.23 e 37 

del D.Lgs. n.33/2013. 
 

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente del Settore 
Dott.ssa Francesca Dinunno Dott.ssa Santa Scommegna 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

85

IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE FISCALE CONTRATTO N.491 DI REP. DEL 21.12.2016
- PAGAMENTO E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEGLI INTERESSATI  MINISTERO DEGLI INTERNI-
PREFETTURA BAT.

2017

Servizio contratti, assicurazioni e sinistri

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 12 Nr. adozione generale: 80
25/01/2017Data adozione:

10/02/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

NIGRO

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  25/01/2017                          N°  80 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 13/02/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 28/02/2017 

 

 

Barletta, lì 13/02/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


